Assim, caso seja alcançado valor superior, as premiações das faixas inferiores não 

serão realizadas. 

Serão sorteados: 

• Para R$ 2.000.000.000,00 (dois bilhões de reais) em vendas:  

i. 01 vale-prêmio equivalente ao valor de uma motocicleta Triumph 

Scrambler 400, considerada para fins desta campanha no montante de 

R$36.190,00 (trinta e seis mil cento e noventa reais); 

ii. 01 vale-prêmio equivalente ao valor de um automóvel Volkswagen 

Tera, considerado para fins desta campanha no montante de R$ 99.377,23 

(noventa e nove mil trezentos e setenta e sete reais e vinte e três 

centavos). 

• Para R$ 2.500.000.000,00 (dois bilhões e quinhentos milhões de reais) em 

vendas:  

i. 02 vales-prêmio equivalentes ao valor de uma motocicleta Triumph 

Scrambler 400, considerada para fins desta campanha no montante de 

R$36.190,00 (trinta e seis mil cento e noventa reais) cada; 

ii. 02 vales-prêmio equivalentes ao valor de um automóvel Volkswagen 

Tera, considerado para fins desta campanha no montante de R$ 99.377,23 

(noventa e nove mil trezentos e setenta e sete reais e vinte e três 

centavos) cada. 

• Para R$ 3.000.000.000,00 (três bilhões de reais) em vendas:  

i. 03 vales-prêmio equivalentes ao valor de uma motocicleta Triumph 

Scrambler 400, considerada para fins desta campanha no montante de 

R$36.190,00 (trinta e seis mil cento e noventa reais) cada; 

ii. 03 vales-prêmio equivalentes ao valor de um automóvel Volkswagen 

Tera, considerado para fins desta campanha no montante de R$ 99.377,23 

(noventa e nove mil trezentos e setenta e sete reais e vinte e três 

centavos) cada. 

5.1.7 Regra de premiação única: Cada parceiro poderá ser contemplado uma única vez 

no sorteio, independentemente da quantidade de números da sorte acumulada. Ou seja, 

após ser sorteado uma vez, o participante será, automaticamente, excluído seu direito